

# Unsere Angebote im Monat März!

**Voltaren® Schmerzgel forte**  
23,2 mg/g Gel\*  
180 g, PZN 11240397

statt € 29,30<sup>2)</sup>  
**€ 20,95**  
Sie sparen  
**28 %**  
(100 g = € 11,64)



**Bach® Original Rescue® Tropfen**  
Alkoholfrei  
20 ml, PZN 07253425

statt € 17,50<sup>1)</sup>  
**€ 12,95**  
Sie sparen  
**26 %**  
(100 ml = € 64,75)



**WALA Euphrasia Augentropfen\***  
10 x 0,5 ml, PZN 06816435

statt € 9,90<sup>1)</sup>  
**€ 7,25**  
Sie sparen  
**26 %**



**Thealoz Duo Augentropfen**  
10 ml, PZN 06626640

statt € 14,45<sup>1)</sup>  
**€ 10,95**  
Sie sparen  
**24 %**



**mea® Gesichtscreme Hyaluron**  
50 ml, PZN 13818009

statt € 5,95<sup>1)</sup>  
**€ 4,75**  
Sie sparen  
**20 %**  
(100 ml = € 9,50)



**Vividrin® Azelastin**  
0,5 mg/ml Augentropfen\*  
6 ml, PZN 12910546

statt € 11,50<sup>2)</sup>  
**€ 8,75**  
Sie sparen  
**23 %**



+ Gratisbeigabe Kosmetikbeutel\*\*

\*\*solange der Vorrat reicht

**Mometa HEXAL®**  
Heuschnupfenspray\*  
18 g, PZN 11697286

statt € 18,85<sup>2)</sup>  
**€ 13,75**  
Sie sparen  
**27 %**  
(100 g = € 76,39)



**Linola® Hautmilch**  
200 ml, PZN 04024782

statt € 12,95<sup>1)</sup>  
**€ 10,95**  
Sie sparen  
**15 %**  
(100 ml = € 5,48)



**mea® Vitamin C Retard + Zink**  
60 Stück, PZN 10797100

statt € 7,95<sup>1)</sup>  
**€ 5,95**  
Sie sparen  
**25 %**  
(100 g = € 15,26)



**Doppelherz® system Augen plus**  
Sehkraft + Schutz  
60 Stück, PZN 05517713

statt € 19,95<sup>1)</sup>  
**€ 14,25**  
Sie sparen  
**28 %**  
(100 g = € 18,63)



\* Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker.

Lassen Sie sich persönlich beraten:

Weitere Vorteile für Sie:

Einfach ausschneiden und einlösen!

**10%**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 01. – 15.03.2019

\*\* Bei Einlösen des Coupons, Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



**10%**

Rabatt auf ein Produkt Ihrer Wahl\*\*  
Aktionszeitraum: 16. – 31.03.2019

\*\* Bei Einlösen des Coupons, Ausgenommen Sonderangebote in der Apotheke, Bücher und rezeptpflichtige Arzneimittel sowie reduzierte Ware dieser Werbeaktion. Nur in teilnehmenden Apotheken. Nicht mit anderen Rabattaktionen kombinierbar.



mea-Produkt  
des Monats

**mea® Augencreme Hyaluron**  
20 ml, PZN 14369996

statt € 9,90<sup>1)</sup>  
**€ 8,45**  
Sie sparen  
**14 %**  
(100 ml = € 42,25)



Fotos: istockphoto.com / © LuminaStock / © Chones



Preisangaben zum Zeitpunkt der Drucklegung (02.01.2019). 1) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 2) Verbindlicher Festpreis zur Abrechnung der Apotheke mit der gesetzlichen Krankenkasse im Falle einer Kostenübernahme (abzüglich 5% Rabatt für die Krankenkasse nach § 130 Abs. 1 SGB V). Irrtum vorbehalten. Aktionszeitraum 01.03.2019 – 31.03.2019.